WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ POWIATU SIEMIATYCKIEGO
przeznaczonych do oddania w najem przez Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach  
Zespół Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach, działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016. poz. 2147 ze zm oraz Uchwały Nr 108/516/17 Zarządu Powiatu siemiatyckiego z dnia 12 września 2017 roku,, podaje do publicznej wiadomości wykaz pomieszczeń  przeznaczonych do oddania w najem
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	Nr KW 
	Nr działki
	Pow. działki [ha]
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Zasady 
aktualizacji 
opłat


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	BI3P/00037339/9
	618
	3,8534
	Ostrożany 
	



Pomieszczenie w Zespole szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach  o powierzchni użytkowej 4 m2
	





Sklepik szkolny w którym będzie prowadzona sprzedaż przyborów szkolnych i produktów spożywczych.

	Od 01.12.2017r do 31.05.2020r ( z wyłączeniem okresu wakacyjnego)
	w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
	100 zł netto +vat
Za miesiąc 
	14 dni od
Daty wystawienia faktury  
	





Komunikat 
Prezesa GUS 
według 
wskaźnika 
cen towarów 
i usług



Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od dnia 02 październik 2017 r. do dnia 22  października 2017 r.
